
 

 

AVVISO  N. 2 

 

 

 

Oggetto: Gara 12/F/2019 “Fornitura e posa in opera di attrezzature tecnologiche ed impianti 

per il potenziamento dei Data Center presso il Dipartimento di Fisica e presso il CSI in tre 

lotti a valere su progetto IBISCO.” 

 

 

 

Quesito n.1  

Testo a pagina 27 del Capitolato tecnico, si richiedono 4 monitor da 27" con attacco vesa. Devono 

essere rotabili a 90° come quelli descritti nel precedente capoverso? 

 

 

Risposta quesito n. 1: 

Si 

 

Quesito n.2  

Buongiorno, la scrivente é a porre un quesito in merito al sopralluogo obbligatorio, come da punto 

11) Disciplinare di gara. Nel merito, si chiede se sia possibile effettuare lo stesso in modalità 

on-line ( come già successo per altre procedure) quindi tramite Skype o altre piattaforme. La stessa 

richiesta é motivata soprattutto dall'Emergenza Covid-19 ancora in essere. Rimaniamo in attesa di 

Vostro cortese riscontro.? 

 

 

Risposta quesito n. 2: 

Si 

 

 

 

                                                                   IL RUP 

                                                                    Ing. Giovanni Battista Barone 
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